
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIII сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 березня 2025 року        № 5882 

м. Бібрка 

 

Про передачу комунального майна в оперативне управління 

З метою ефективного використання комунального майна Бібрської міської ради, 

забезпечення здійснення статутної діяльності закладів соціального захисту, роботи фахівця зі 

супроводу ветеранів, облаштування ветеранського простору та запровадження комплексної 

соціальної послуги з формування життєстійкості, відповідно до ст. 133, 137 Господарського 

кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України № 881 від 02.08.2024 «Деякі питання 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб», п. 5 

Порядку реалізації експериментального проєкту із запровадження комплексної соціальної 

послуги з формування життєстійкості, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

№ 1049 від 03.10.2023 «Про реалізацію експериментального проєкту із запровадження 

комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості», рішення Бібрської міської ради 

№ 1354 від 13.07.2021 «Про затвердження Положення про порядок закріплення майна 

комунальної власності Бібрської міської ради за підприємствами, установами, організаціями на 

праві господарського відання або оперативного управління та типових договорів», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26, 

59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оперативне управління КЗ «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської 

ради частину приміщень будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини КНП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради (додаток 1). 

2. Доручити Бібрському міському голові укласти договір про закріплення майна комунальної 

власності Бібрської міської ради на праві оперативного управління відповідно до чинного 

законодавства. 

3. Створити комісію з передачі комунального майна (додаток 2). 

4. Голові комісії забезпечити передачу в оперативне управління КЗ «Центр надання соціальних 

послуг» Бібрської міської ради частини приміщень будівлі амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради 

за актами приймання-передачі у встановленому законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5882 від 14.03.2025 

 

Частина приміщень, які передаються в оперативне управління КЗ «Центр надання соціальних 

послуг» Бібрської міської ради, зокрема 4 кімнати 1 поверху з індексами: 

- 7 (площею 14,6 м2); 

- 8 (площею 13,0 м2); 

- 9 (площею12,0 м2); 

- 10 (площею 5,4 м2), 

що розташовані в будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради (Львівська область, м. Бібрка, 

вул. Галицька, будинок 144, корпус 1). 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 

 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5882 від 14.03.2025 

 

Склад комісії з передачі комунального майна 

1. Оксана Довгаль, заступниця Бібрського міського голови – голова комісії; 

2. Катерина Христіна, головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської ради – 

заступниця голови комісії; 

3. Пономарьова Світлана Сергіївна, директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» Бібрської 

міської ради – членкиня комісії; 

4. Осипова Марія Теодорівна, головний бухгалтер КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Бібрської міської ради – членкиня комісії; 

5. Богдан Курдина, голова постійної комісії з питань житлово-комунального господарства – член 

комісії. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 


